АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <£Л' О Л. Л е Л '  №

О назначении стипендии администрации
муниципального образования Веневский район на 2024 год

В целях реализации национального проекта «Образование» на
территории муниципального образования Веневский район, поощрения
одаренной молодежи, рассмотрев предложения районного Совета по
присуждению стипендий администрации муниципального образования

Веневский район:
1. Утвердить протокол заседания районного Совета по

присуждению стипендий администрации муниципального образования
Веневский район (приложение № 1).

2. Утвердить список стипендиатов муниципального образования

Веневский район на получение с 01.01.2024 года ежемесячной

муниципальной стипендии в размере 500 рублей каждому стипендиату
(приложение № 2).

3. Финансовому управлению администрации муниципального

образования (Шутовой Е.Н.) обеспечить финансирование муниципальных
стипендий в соответствии с прилагаемым списком через комитет по

социальным вопросам, МУДО Веневская ДШИ, МУ ДО Грицовская ДШИ.

0 0 0 0 8 5

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на председателя комитета по социальным вопросам администрации

муниципального образования Веневский район Антонову Ю.С.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава администрации
муниципального образовании

Веневский район А.Г. Шубчинский

Приложение №1
к распоряжению администрации

муниципального образования
Веневский район

от ^

ПРОТОКОЛ
заседания районного Совета по присуждению стипендии

администрации муниципального образования
Веневский район

от 01.02.2024

На заседании присутствовали:
Антонова Юлия Сергеевна - председатель комитета по социальным

вопросам администрации муниципального образования Веневский район;
Бочарникова Наталья Викторовна -  директор муниципального

учреждения «Центр оценки эффективности»;
Степанов Михаил Сергеевич -  начальник сектора по социальным

вопросам, спорту и молодежной политике;
Погорелов Максим Андреевич -  референт сектора по социальным

вопросам, спорту и молодежной политике комитета по социальным вопросам
администрации муниципального образования Веневский район;

Гречишкина Ирина Владимировна -  директор МУ «ЦОДСО».
Рассмотрев материалы, представленные учреждениями, районный

Совет по присуждению стипендий администрации муниципального
образования Веневский район принял решение присудить муниципальную
стипендию учащимся, которые достигли значительных успехов, участвуя в
районных, областных, всероссийских и международных творческих
конкурсах, соревнованиях, предметных олимпиадах.

Из предложенных 94 кандидатур Совет решил утвердить 78
кандидатуры.

Председатель районного Совета
по присуждению муниципальных
стипендий Ю.С. Антонова

Секретарь районного Совета
по присуждению муниципальных
стипендий М.А. Погорелов

Приложение №2
к распоряжению администрации

муниципального образования
Веневский район

от У №

СПИСОК
стипендиатов муниципального образования Веневский район

на получение с 01.01.2024 года ежемесячной муниципальной стипендии
по состоянию на 27.12.2023

А) За выдающиеся успехи в сфере познания и образования:

№ Образовательное
учреждение

ФИО Дата рождения класс

1 МОУ «Веневский
центр образования №1
им. И.И. Мусатова»

Нескучаева Яна
Андреевна

24.03.2008 9

2 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Власова Елизавета
Олеговна

05.07.2006 11

3 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Дорохина Полина
Сергеевна

09.07.2008 9

4 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Конькова Александра
Александровна

30.09.2006 11

5 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Ловягина Анастасия
Александровна

04.04.2010 7

6 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Панферова София
Сергеевна

10.10.2008 9

7 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Чулина Виктория
Алексеевна

25.10.2008 9

8 МОУ «Гурьевский
центр образования им.

Киба Мария Сергеевна 03.04.2012 5

С.К. Иванникова»
9 МОУ «Гурьевский

центр образования им.
С.К. Иванникова»

Кобелева Василиса
Андреевна

08.10.2009 7

10 МОУ «Гурьевский
центр образования им.
С.К. Иванникова»

Пикалова Арина
Евгеньевна

20.02.2009 8

11 МОУ «Грицовский
центр образования им.
Д.С. Сидорова»

Алитовская Карина
Александровна

21.12.2009 7

12 МОУ «Грицовский
центр образования им.
Д.С. Сидорова»

Кухтина Наталья
Владимировна

29.12.2010 7

13 МОУ «Мордвесский
центр образования им.
В.Ф. Романова»

Кормилицына
Анастасия Сергеевна

11.09.2008 9

14 МОУ «Урусовский
центр образования»

Бабанина Алина
Сергеевна

28.03.2008 9

Б) За победу в творческих конкурсах:

1 МОУ «Веневский
центр образования №1
им. И.И. Мусатова»

Арестова Альбина
Андреевна

09.10.2003 11

2 МОУ «Веневский
центр образования №1
им. И.И. Мусатова»

Базюта Таисия
Андреевна

30.08.2009 7

3 МОУ «Веневский
центр образования №1
им. И.И. Мусатова»

Ворсобина Варвара
Денисовна

05.04.2011 6

4 МОУ «Веневский
центр образования №1
им. И.И. Мусатова»

Г умерова Екатерина
Игоревна

24.06.2006 11

5 МОУ «Веневский
центр образования №1
им. И.И. Мусатова»

Сараева Полина
Алексеевна

12.11.2007 10

6 МОУ «Гурьевский
центр образования им.
С.К. Иванникова»

Глазкова Марьяна
Петровна

23.08.2013 4

7 МОУ «Гурьевский
центр образования им.
С.К. Иванникова»

Фролов Артем
Евгеньевич

15.11.2008 9

8 МОУ «Грицовский
центр образования им.
Д.С. Сидорова»

Ахмедов Азизбек
Муродчонович

16.07.2006 11

9 МОУ «Грицовский
центр образования им.
Д.С. Сидорова»

Кислун Валерия
Викторовна

05.12.2008 9

10 МОУ «Грицовский
центр образования им.
Д.С. Сидорова»

Родионова Юлия
Сергеевна

16.08.2006 11

11 МОУ «Грицовский Саратова Юлия 07.06.2006 11

центр образования им.
Д.С. Сидорова»

Алексеевна

12 МОУ «Грицовский
центр образования им.
Д.С. Сидорова»

Чернобаева Василиса
Александровна

23.07.2010 7

13 МОУ «Мордвесский
центр образования им.
В.Ф. Романова»

Ващенко Данила
Сергеевич

07.02.2006 9

14 МОУ «Дьяконовская
средняя школа»

Братухина Валерия
Владимировна

24.03.2009 8

15 МОУ «Анишинская
средняя школа им.
Героя Советского
Союза А.С. Гостева»

Веселова Юлия
Константиновна

12.11.2007 10

16 МОУ «Кукуйский
центр образования им.
И.Ф. Себровой»

Гребенюк Анастасия
Николаевна

15.05.2013 4

17 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Авдокушина Алисия
Викторовна

10.05.2013 4

18 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Анохина Маруся
Ивановна

04.09.2011 6

19 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Васильева Лана
Дмитриевна

24.05.2012 6

20 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Жулимова Виктория
Алексеевна

08.07.2007 8

21 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Зеленчук Павел
Васильевич

10.11.2012 5

22 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Ивахнова Елизавета
Андреевна

12.02.2009 4

23 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Игнатюк Елизавета
Ивановна

03.03.2009 8

24 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Князева Варвара
Сергеевна

04.03.2010 6

25 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Логинова Вероника
Михайловна

11.12.2012 5

26 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Отдельнова
Александра
Андреевна

20.12.2010 7

27 МУДО «Веневская
детская школа
искусств»

Рыбина Ангелина
Валерьевна

21.02.2012 5

28 МУДО «Веневская
детская школа

Якименко Алина
Сергеевна

17.07.2009 8

искусств»
29 МУДО «Грицовская

детская школа
искусств»

Алексеева Виктория
Владимировна

06.03.2012 4

30 МУДО «Грицовская
детская школа
искусств»

Балакирева Татьяна
Сергеевна

05.11.2012 3

31 МУДО «Грицовская
детская школа
искусств»

Буранова Самира
Арсеновна

15.08.2011 6

32 МУДО «Грицовская
детская школа
искусств»

Давыдова Ангелина
Сергеевна

13.11.2008 8

33 МУДО «Грицовская
детская школа
искусств»

Долдонов Денис
Иванович

04.06.2012 6

34 МУДО «Грицовская
детская школа
искусств»

Тихонов Елисей
Вячеславович

28.05.2008 9

35 МУДО «Грицовская
детская школа
искусств»

Япрынцева Мария
Николаевна

22.12.2012 4

36 МОУ «Веневский
центр образования №1
им. И.И. Мусатова»

Зубкова Софья
Валерьевна

22.02.2010 7

В) За успехи в сфере общественной деятельности:

1 МОУ «Бельковский
центр образования им.
В.И. Протчева»

Шайкина Ульяна
Юрьевна

29.05.2007 11

2 МОУ «Гурьевский
центр образования им.
С.К. Иванникова»

Крюков Данила
Сергеевич

26.07.2011 6

3 МОУ «Грицовский
центр образования им.
Д.С. Сидорова»

Сухарева Анастасия
Витальевна

17.10.2006 11

4 МОУ «Грицовский
центр образования им.
Д.С. Сидорова»

Широбокова
Кристина
Дмитриевна»

10.05.2006 11

5 МОУ «Кукуйский
центр образования им.
И.Ф. Себровой»

Полякова Варвара
Кирилловна

17.07.2008 9

Г) За спортивные успехи:

1 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Андреева Софья
Александровна

09.01.2008 9

2 МОУ «Веневский
центр образования №2

Барабанов Сергей
Сергеевич

09.09.2008 9

им. маршала В.И.
Чуйкова»

3 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Бурдюгова Ангелина
Алексеевна

25.05.2008 9

4 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Колмыкова Виктория
Алексеевна

27.03.2009 8

5 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Кораблина Валерия
Алексеевна

21.02.2008 9

6 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Лазарев Иван
Александрович

06.03.2008 9

7 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Минкина Юлия
Сергеевна

12.11.2009 8

8 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Орлов Матвей
Максимович

20.02.2008 9

9 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Синякова Евгения
Николаевна

19.06.2010 7

10 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Абрамов Глеб
Александрович

16.02.2010 7

11 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Давыдкин Владислав
Юрьевич

25.07.2011 6

12 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Тарадин Михаил
Владимирович

04.03.2011 6

13 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Косенков Яромир
Тимурович

19.08.2011 6

14 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Манзуров Евгений
Артемович

08.04.2013 4

15 МОУ «Веневский
центр образования №2

Лазутина Анастасия
Владимировна

23.10.207 10

им. маршала В.И.
Чуйкова»

16 МОУ «Гурьевский
центр образования им.
С.К. Иванникова»

Маркелов Иван
Александрович

30.04.2010 7

17 МОУ «Веневский
центр образования №2
им. маршала В.И.
Чуйкова»

Минаков Богдан
Артемович

05.07.2011 6

18 МОУ «Веневский
центр образования №1
им. И.И. Мусатова»

Шлапак Растислав
Иванович

18.09.2010 7

19 МОУ «Грицовский
ЦО им. Д.С.
Сидорова»

Сухинин Станислав
Евгеньевич

02.09.2009 8

20 МОУ «Грицовский
ЦО им. Д.С.
Сидорова»

Шангареева Виктория
Сергеевна

03.11.2009 8

21 МОУ «Сетская
основная школа»

Сурчалова Анна
Викторовна

21.04.2011 6

22 МОУ «Сетская
основная школа»

Буланова Полина
Александровна

05.06.2009 8

23 МОУ «Веневский
центр образования №1
им. И.И. Мусатова»

Кирстюк Иван
Иванович

19.05.2009 8